SN74F10N Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SN74F10N دوزم عزوم
N/A
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  SN74F10N
عناصلا N/A
فصو IC GATE NAND 3CH 3-INP 14DIP
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  4.5 V ~ 5.5 V
ةمزح ةزھجلأا  راجت  14-PDIP
ةلسلس 74F
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tube
سیك ةمزح /  14-DIP (0.300", 7.62mm)
ىرخا ءامسا
296-3546-5
SN74F10NE4
SN74F10NE4-ND
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  0°C ~ 70°C
تلاخدملا نم  ددع  3
رئاودلا ددع  3
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
رشن ریخأت  سكام   @ V، سكام  CL 5ns @ 5V, 50pF
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  6 Weeks
قطنملا عون  NAND Gate
ضافخنا قطنملا -  ىوتسم  0.8V
ىلعلأا قطنملا -  ىوتسم  2V
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
تازیملا -
يلیصفت فصو  NAND Gate IC 3 Channel 14-PDIP
سكام  ) ةئداھ يلاحلا -  ) 2.1mA
ایندلاو ایلعلا  جتانلا  يلاحلا -  1mA, 20mA
ةدعاقلا ءزج  مقر  74F10
SN74F10N
ةعطقلا مقر  : SN74F10N
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : N/A
جتنملا فصو  IC GATE NAND 3CH 3-INP 14DIP
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
سابتقلإا بلط
تافصاوم  SN74F10N
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
SN74F109DRG4
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
181446 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F10DR
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOIC
256159 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F109DR
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
226891 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F112DR
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
228702 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F112D
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
185281 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F112DRE4
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
217725 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F10D
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOIC
225282 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F109DRE4
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
212554 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F112N
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16DIP
168482 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F10NSR
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOP
306115 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F112DRG4
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
244366 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SN74F109N
نیعنصم :  N/A
فصو :  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16DIP
156189 : نزخملا يف   pcs
RFQ